

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

ด้วยวิธีประกวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1

2. ตำบลหนองปรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

12,955,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

14,306,274.07

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภูมิชาย สำราญใจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ (นักบริหารงานช่าง 7)

7.2 กิติเมศวร์ อมรรัตน์ธนากุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุชาติ อรรถศรีวร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างชำนาญงาน

สุชาติ อรรถศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชั้นที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองปรือ โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอ ปาดังเบซาร์ จังหวัด สงขลา สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โถงต้อนรับ		รวม					1,353,852.00	
2	ห้องฟิตเนส		รวม					510,340.00	
3	ห้องแต่งตัว (ผู้ชาย)		รวม					282,180.00	
4	ห้องแต่งตัว (ผู้หญิง)		รวม					252,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,814,622.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ อรรคศรีวรร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โถงต้อนรับ งานก่อสร้างและตกแต่งภายใน - งานติดตั้งพื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ แบบคลิกล็อก (CLICK LOCK) มีแผ่นยางรองที่ตัวแผ่น(รูปแบบนำเสนอก่อนดำเนินการ) - งานติดตั้งบอร์ดเดอร์ผ้าเพดาน ตามแบบ T1 - งานติดตั้งผนังลามิเนต เวนร่อง บัวด้านล่าง 0.10 ม. ติดลามิเนตสีสแตนเลส ตามแบบ - งานติดตั้งเคาน์เตอร์ต้อนรับ BF-01 ตามแบบ - งานติดตั้งชั้นวางของ BF-06 ตามแบบ - งานติดตั้งชั้นวางของ BF-07 ตามแบบ - งานติดตั้งผนังบังตา BF-08 ตามแบบ - งานตกแต่งเสา BF-14 ตามแบบ - งานตู้ครอบอุปกรณ์ดับเพลิงฯ BF-15 ตามแบบ	19.000 32.000 57.000 1.000 1.000 1.000 1.000 2.000 3.000	ตร.ม. ม. ตร.ม. ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	850.00 1,200.00 5,500.00 68,250.00 25,500.00 7,500.00 33,250.00 17,100.00 15,000.00	16,150.00 38,400.00 313,500.00 68,250.00 25,500.00 7,500.00 33,250.00 34,200.00 45,000.00	150.00 550.00 3,500.00 35,750.00 8,500.00 2,500.00 9,500.00 7,000.00 6,500.00	2,850.00 17,600.00 199,500.00 35,750.00 8,500.00 2,500.00 9,500.00 14,000.00 19,500.00	19,000.00 56,000.00 513,000.00 104,000.00 34,000.00 10,000.00 42,750.00 48,200.00 64,500.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานม่าน								
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 2.10 ม. (Roller Blinds 2)	3.000	ชุด	12,474.00	37,422.00	0.00	0.00	37,422.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.95 ม. (Roller Blinds 3)	3.000	ชุด	5,643.00	16,929.00	0.00	0.00	16,929.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.50 ม. (Roller Blinds 4)	1.000	ชุด	8,910.00	8,910.00	0.00	0.00	8,910.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 3.55 ม. (Roller Blinds 5) (แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด)	1.000	ชุด	21,087.00	21,087.00	0.00	0.00	21,087.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 4.15 ม. (Roller Blinds 6)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด)	1.000	ชุด	24,651.00	24,651.00	0.00	0.00	24,651.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมือดึง ธรรมดา ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.60 ม. (Roller Blinds 7)	1.000	ชุด	3,564.00	3,564.00	0.00	0.00	3,564.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 3.70 ม. (Roller Blinds 8)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด)	1.000	ชุด	21,978.00	21,978.00	0.00	0.00	21,978.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมือดึง ธรรมดา ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.30 ม. (Roller Blinds 9)	1.000	ชุด	1,782.00	1,782.00	0.00	0.00	1,782.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.30 ม. (Roller Blinds 10)	1.000	ชุด	7,722.00	7,722.00	0.00	0.00	7,722.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 2.05 ม. (Roller Blinds 11)	1.000	ชุด	12,177.00	12,177.00	0.00	0.00	12,177.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 2.00 ม. (Roller Blinds 12)	2.000	ชุด	11,880.00	23,760.00	0.00	0.00	23,760.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 3.80 ม. (Roller Blinds 13)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด) h=5.00 ม. ติดตั้งบริเวณบันไดทางขึ้น	1.000	ชุด	37,620.00	37,620.00	0.00	0.00	37,620.00	
	- มอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมรีโมทควบคุม	15.000	ชุด	9,900.00	148,500.00	0.00	0.00	148,500.00	

สุชาติ อรรคศรีวรร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตัวต่อกลาง (กรณีแยกผ้า 2 ชั้น)	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- งานค่าติดตั้ง พร้อมเดินระบบไฟฟ้าควบคุม	15.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- งานค่าติดตั้ง (ชุดมือดึง ธรรมดา)	2.000	ชุด	0.00	0.00	150.00	300.00	300.00	
	งานสี								
	- งานทำสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	35,000.00	35,000.00	25,000.00	25,000.00	60,000.00	
	รวมค่าโถงต้อนรับ	-	-	390,038.00	988,852.00	101,100.00	365,000.00	1,353,852.00	
	ห้องฟิตเนส								
	งานก่อสร้างและตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งผนังโครงไม้อัดยาง กรุด้วยกระเบื้อง หนา 6 มม. ตามแบบ	98.500	ตร.ม.	650.00	64,025.00	350.00	34,475.00	98,500.00	
	- งานติดตั้งบอร์ดเดอร์ฝ้าเพดาน ตามแบบ T1	36.000	ม.	1,200.00	43,200.00	550.00	19,800.00	63,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งสติดเกอร์ฝ้า คุณภาพดี ติดบริเวณกระจกเดิม (รูปแบบนำเสนอก่อนดำเนินการติดตั้ง) งานม่าน	23.000	ตร.ม.	450.00	10,350.00	150.00	3,450.00	13,800.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 4.50 ม. (Roller Blinds 1)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด)	8.000	ชุด	26,730.00	213,840.00	0.00	0.00	213,840.00	
	- มอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมรีโมทควบคุม	8.000	ชุด	9,900.00	79,200.00	0.00	0.00	79,200.00	
	- ตัวต่อกลาง (กรณีแยกผ้า 2 ชั้น)	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- งานค่าติดตั้ง พร้อมเดินระบบไฟฟ้าควบคุม	8.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	16,000.00	16,000.00	
	งานสี								
	- งานทำสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00	
	รวมค่าห้องฟิตเนส	-	-	50,430.00	426,615.00	13,050.00	83,725.00	510,340.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ห้องแต่งตัว (ผู้ชาย)								
	งานก่อสร้างและตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งตู้ลิ้นชักเกอร์ BF-05 ตามแบบ	5.800	ม.	17,500.00	101,500.00	7,500.00	43,500.00	145,000.00	
	- งานติดตั้งกรอบกระจกเงา BF-09 ตามแบบ	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	5,500.00	5,500.00	18,000.00	
	- งานติดตั้งกรอบโปสเตอร์ BF-10 ตามแบบ	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	2,500.00	2,500.00	7,000.00	
	- งานติดตั้งบอร์ดเคอร์ฝ้าเพดาน ตามแบบ T1	4.600	ม.	1,200.00	5,520.00	550.00	2,530.00	8,050.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)								
	- งานจัดทำที่นั่ง TB-01 ตามแบบ	2.000	ชุด	8,250.00	16,500.00	3,750.00	7,500.00	24,000.00	
	- งานจัดทำที่หิ้งขยะ TB-05 ตามแบบ	1.000	ชุด	6,875.00	6,875.00	3,125.00	3,125.00	10,000.00	
	งานม่าน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 4.50 ม. (Roller Blinds 1)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด)	1.000	ชุด	26,730.00	26,730.00	0.00	0.00	26,730.00	
	- มอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมรีโมทควบคุม	1.000	ชุด	9,900.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- ตัวต่อกลาง (กรณีแยกผ้า 2 ชั้น)	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- งานค่าติดตั้ง พร้อมเดินระบบไฟฟ้าควบคุม งานสี	1.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานทำสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000.00	
	รวมค่าห้องแต่งตัว (ผู้ชาย)	-	-	103,955.00	200,525.00	39,925.00	81,655.00	282,180.00	
	ห้องแต่งตัว (ผู้หญิง)								
	งานก่อสร้างและตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งตู้ล็อกเกอร์ BF-04 ตามแบบ	5.800	ม.	17,500.00	101,500.00	7,500.00	43,500.00	145,000.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานติดตั้งกรอบกระจกเงา BF-09 ตามแบบ	2.000	ชุด	12,500.00	25,000.00	5,500.00	11,000.00	36,000.00	
	- งานติดตั้งกรอบโปสเตอร์ BF-10 ตามแบบ	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	2,500.00	2,500.00	7,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)								
	- งานจัดทำที่นั่ง TB-01 ตามแบบ	2.000	ชุด	8,250.00	16,500.00	3,750.00	7,500.00	24,000.00	
	- งานจัดทำที่ทิ้งขยะ TB-05 ตามแบบ	1.000	ชุด	6,875.00	6,875.00	3,125.00	3,125.00	10,000.00	
	งานสี								
	- งานทำสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000.00	
	รวมค่าห้องแต่งตัว (ผู้หญิง)	-	-	64,625.00	169,375.00	37,375.00	82,625.00	252,000.00	
5	ห้องน้ำ (ผู้ชาย)								
	งานก่อสร้าง และตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งแท่นวางของ BF-03 ตามแบบ	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,500.00	2,500.00	8,000.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานติดตั้งกรอบกระจกเงา BF-11 ตามแบบ	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	3,500.00	3,500.00	13,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)								
	- งานจัดทำที่นั่ง TB-02 ตามแบบ	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	3,750.00	3,750.00	13,250.00	
	- งานติดตั้งตู้ล็อกเกอร์ TB-04 ตามแบบ	1.650	ม.	17,500.00	28,875.00	7,500.00	12,375.00	41,250.00	
	งานสี								
	- งานทาสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00	
	รวมค่าห้องน้ำ (ผู้ขาย)	-	-	52,000.00	63,375.00	27,250.00	32,125.00	95,500.00	
	ห้องน้ำ (ผู้หญิง)								
	งานก่อสร้าง และตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งแท่นวางของ BF-02 ตามแบบ	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	3,500.00	3,500.00	11,000.00	
	- งานติดตั้งกรอบกระจกเงา BF-12 ตามแบบ	1.000	ชุด	10,500.00	10,500.00	4,500.00	4,500.00	15,000.00	

สุชาติ อรรคศรีวรร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานเพอร์นิเจอร์ลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)								
	- งานจัดทำที่นั่ง TB-01 ตามแบบ	1.000	ชุด	8,250.00	8,250.00	3,750.00	3,750.00	12,000.00	
	- งานติดตั้งตู้ลิ้นชักเกอร์ TB-03 ตามแบบ	1.900	ม.	17,500.00	33,250.00	7,500.00	14,250.00	47,500.00	
	งานสี								
	- งานทำสีเพอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00	
	รวมค่าห้องน้ำ (ผู้หญิง)	-	-	53,750.00	69,500.00	29,250.00	36,000.00	105,500.00	
	โถงทางเดิน (หน้าห้องฟิตเนส)								
	งานก่อสร้าง และตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งกรอบโปสเตอร์ BF-10 ตามแบบ	4.000	ชุด	4,500.00	18,000.00	2,500.00	10,000.00	28,000.00	
	- งานติดตั้งกรอบกระจกเงา BF-13 ตามแบบ	1.000	ชุด	15,500.00	15,500.00	6,500.00	6,500.00	22,000.00	
	- งานตกแต่งเสา BF-14 ตามแบบ	5.000	ชุด	13,950.00	69,750.00	4,500.00	22,500.00	92,250.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตู้ครอบอุปกรณ์ดับเพลิงฯ BF-15 ตามแบบ งานสี	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	6,500.00	13,000.00	43,000.00	
	- งานทำสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000.00	
	รวมค่าโง่งทางเดิน (หน้าห้องฟิตเนส)	-	-	63,950.00	148,250.00	35,000.00	67,000.00	215,250.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,814,622.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชั้นที่ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองปรือ โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอ บางพลี จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามเบตมินตัน		รวม					654,642.00	
2	โถงบันได ชั้นที่ 2		รวม					124,115.00	
3	ห้องอเนกประสงค์ ชั้นที่ 2		รวม					289,600.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,068,357.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,068,357.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ อรรถศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามเบตมินตัน งานก่อสร้าง และตกแต่งภายใน - งานติดตั้งผนังเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นสไมท์บอร์ด หนา 10 มม. - งานติดตั้งบอร์ดเดอร์ฝ้าเพดาน ตามแบบ T1 - งานตู้ครอบอุปกรณ์ดับเพลิงฯ BF-15 ตามแบบ งานม่าน - งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 4.50 ม. (Roller Blinds 17)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด) - งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.60 ม. (Roller Blinds 18) - มอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมรีโมทควบคุม - ตัวต่อกลาง (กรณีแยกผ้า 2 ชั้น)	14.000 50.000 5.000 10.000 2.000 12.000 10.000	ตร.ม. ม. ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	333.00 1,200.00 15,000.00 27,621.00 9,820.00 9,900.00 1,500.00	4,662.00 60,000.00 75,000.00 276,210.00 19,640.00 118,800.00 15,000.00	95.00 550.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00	1,330.00 27,500.00 32,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00	5,992.00 87,500.00 107,500.00 276,210.00 19,640.00 118,800.00 15,000.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานค่าติดตั้ง พร้อมเดินระบบไฟฟ้าควบคุม	12.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	24,000.00	24,000.00	
	รวมคานามเบตมินตัน	-	-	65,374.00	569,312.00	9,145.00	85,330.00	654,642.00	
	โถงบันได ชั้นที่ 2								
	งานก่อสร้าง และตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งบอร์ดเดอร์ฝ้าเพดาน ตามแบบ T1 (โถงบันได ชั้นที่ 2)	10.500	ม.	1,200.00	12,600.00	550.00	5,775.00	18,375.00	
	- งานตู้ครอบอุปกรณ์ดับเพลิงฯ BF-15 ตามแบบ (โถงบันได ชั้นที่ 2)	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	6,500.00	6,500.00	21,500.00	
	งานม่าน								
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 3.80 ม. (Roller Blinds 14)(แบ่งผ้า 2 ชิ้น มอเตอร์ 1 ชุด) h=2.50 ม. ติดตั้งบริเวณบันไดทางขึ้น	1.000	ชุด	18,810.00	18,810.00	0.00	0.00	18,810.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 3.70 ม. (Roller Blinds 15)(แบ่งผ้า 2 ชั้น มอเตอร์ 1 ชุด)	1.000	ชุด	18,315.00	18,315.00	0.00	0.00	18,315.00	
	- งานติดตั้งม่านม้วนมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.70 ม. (Roller Blinds 16)	1.000	ชุด	8,415.00	8,415.00	0.00	0.00	8,415.00	
	- มอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมรีโมทควบคุม	3.000	ชุด	9,900.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	- ตัวต่อกลาง (กรณีแยกผ้า 2 ชั้น)	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานค่าติดตั้ง พร้อมเดินระบบไฟฟ้าควบคุม	3.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่าโถงบันได ชั้นที่ 2	-	-	73,140.00	105,840.00	9,050.00	18,275.00	124,115.00	
	ห้องอเนกประสงค์ ชั้นที่ 2								
	งานก่อสร้าง และตกแต่งภายใน								
	- งานติดตั้งบอร์ดเคอร์ฝ้าเพดาน ตามแบบ T1	30.000	ม.	1,200.00	36,000.00	550.00	16,500.00	52,500.00	
	- งานตู้ครอบอุปกรณ์ดับเพลิงฯ BF-15 ตามแบบ	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	6,500.00	6,500.00	21,500.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานจัดทำเคาน์เตอร์ พร้อมตู้ลอย BF-16 ตามแบบ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	27,500.00	27,500.00	12,500.00	12,500.00	40,000.00	
	- ตู้เนกประสงค์ TB-07 ตามแบบ	1.000	ชุด	27,825.00	27,825.00	14,575.00	14,575.00	42,400.00	
	- โต๊ะทานอาหาร TB-06 ตามแบบ	1.000	ชุด	15,500.00	15,500.00	8,500.00	8,500.00	24,000.00	
	งานม่าน								
	- งานติดตั้งผ้าม่านโปร่ง คุณภาพดี ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	1.000	ชุด	8,650.00	8,650.00	0.00	0.00	8,650.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านโปร่ง คุณภาพดี ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 4.95 ม.	2.000	ชุด	10,650.00	21,300.00	0.00	0.00	21,300.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านโปร่ง คุณภาพดี ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 6.30 ม.	1.000	ชุด	12,650.00	12,650.00	0.00	0.00	12,650.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านทึบ คุณภาพดี ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	1.000	ชุด	9,650.00	9,650.00	0.00	0.00	9,650.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านทึบ คุณภาพดี ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 4.95 ม.	2.000	ชุด	11,650.00	23,300.00	0.00	0.00	23,300.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งผ้าม่านทึบ คุณภาพดี ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 6.30 ม. งานสี	1.000	ชุด	13,650.00	13,650.00	0.00	0.00	13,650.00	
	- งานทำสีเฟอร์นิเจอร์ติดตั้งในที่ และลอยตัว (ครุภัณฑ์จัดทำ)	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00	
	รวมค่าห้องเอนกประสงค์ ชั้นที่ 2	-	-	163,925.00	221,025.00	52,625.00	68,575.00	289,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,068,357.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบภาพและเสียง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอ ปางปาย จังหวัด สมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเสียงประกาศ		รวม					245,040.00	
2	งานระบบภาพ สนามแบดมินตัน		รวม					4,202,100.00	
3	งานระบบเสียง สนามแบดมินตัน		รวม					896,590.00	
4	งานระบบภาพและเสียง ห้องอเนกประสงค์ ชั้น 2		รวม					410,870.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,973,516.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ อรรถศรีวิธร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

กลุ่มงาน/งาน งานระบบภาพและเสียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองปรือ โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอ ปางศิลา จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานอื่นๆ		รวม					218,916.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,973,516.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,973,516.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ อรรถศรีวิธร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเสียงประกาศ								
	- ไมโครโฟนระบบประกาศ	1.000	ตัว	4,080.00	4,080.00	0.00	0.00	4,080.00	
	- เครื่องเล่น CD	1.000	เครื่อง	10,200.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1.000	เครื่อง	15,300.00	15,300.00	0.00	0.00	15,300.00	
	- เครื่องขยายเสียงสเตอริโอ	1.000	เครื่อง	40,800.00	40,800.00	0.00	0.00	40,800.00	
	- ลำโพงติดเพดาน	10.000	ตัว	1,200.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ลำโพงผนัง	4.000	ตัว	3,480.00	13,920.00	0.00	0.00	13,920.00	
	- ชุดควบคุมระดับสัญญาณเสียง ขนาด 60 วัตต์	2.000	เครื่อง	1,320.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์	1.000	ชุด	23,460.00	23,460.00	0.00	0.00	23,460.00	
	- อุปกรณ์สายสัญญาณเสียง ขนาด 6 วัตต์	2.000	เครื่อง	1,320.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ระบบเสียงพร้อมทดสอบระบบ	1.000	ระบบ	0.00	0.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	
	รวมค่างานระบบเสียงประกาศ	-	-	101,160.00	125,040.00	120,000.00	120,000.00	245,040.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบภาพ สนามแบดมินตัน								
	- กล้องวีดีโอความละเอียดสูง (High Definition Video Camera)	8.000	ตัว	66,000.00	528,000.00	0.00	0.00	528,000.00	
	- เครื่องเลือกสัญญาณภาพ Matrix Switcher in 8	1.000	เครื่อง	300,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	
	- ชุดส่งสัญญาณภาพ HDMI บนสาย CAT 5	8.000	เครื่อง	42,600.00	340,800.00	0.00	0.00	340,800.00	
	- ชุดรับสัญญาณภาพ HDMI บนสาย CAT 5	12.000	เครื่อง	35,400.00	424,800.00	0.00	0.00	424,800.00	
	-	2.000	เครื่อง	150,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	
	เครื่องบันทึกการเรียนการสอนและการถ่ายทอดแบบ								
	- เครื่องควบคุมกล้อง (Compact Camera Controller)	2.000	ตัว	29,250.00	58,500.00	0.00	0.00	58,500.00	
	- ป้ายสกอร์บอร์ด LED Full Color indoor ขนาด 4.096x2.304 ม. ความละเอียด 1,024x576 Pixels Pitch 4 มม. (ตามมาตรฐานผู้ผลิต) Lcd Wall	2.000	ชุด	730,000.00	1,460,000.00	0.00	0.00	1,460,000.00	
	- ค่าติดตั้งป้ายสกอร์บอร์ด LED	2.000	ชุด	0.00	0.00	185,000.00	370,000.00	370,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- อุปกรณ์สายสัญญาณภาพ	1.000	งาน	180,000.00	180,000.00	0.00	0.00	180,000.00	
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ระบบภาพพร้อมทดสอบระบบ	1.000	ชุด	0.00	0.00	240,000.00	240,000.00	240,000.00	
	รวมค่างานระบบภาพ สนามแบดมินตัน	-	-	1,533,250.00	3,592,100.00	425,000.00	610,000.00	4,202,100.00	
	งานระบบเสียง สนามแบดมินตัน								
	- เครื่องรับไมโครโฟนไร้สาย ชนิดมือถือคู่	3.000	เครื่อง	8,500.00	25,500.00	0.00	0.00	25,500.00	
	- ไมโครโฟนไร้สายย่าน UHF	4.000	ตัว	5,525.00	22,100.00	0.00	0.00	22,100.00	
	- ไมโครโฟนชนิดมีสาย	4.000	ตัว	1,360.00	5,440.00	0.00	0.00	5,440.00	
	- ไมโครโฟนชนิดคล้องคอ	2.000	ตัว	5,525.00	11,050.00	0.00	0.00	11,050.00	
	- เครื่องเล่นซีดี	1.000	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล ขนาด 32 ช่อง	1.000	เครื่อง	86,000.00	86,000.00	0.00	0.00	86,000.00	
	- ลำโพงขนาด 12 นิ้ว มีภาคขยายในตัว	12.000	ตัว	49,400.00	592,800.00	0.00	0.00	592,800.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:48:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตู้เก็บอุปกรณ์	1.000	ตัว	25,200.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ระบบเสียงพร้อมทดสอบระบบ	1.000	ระบบ	0.00	0.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	
	รวมค่างานระบบเสียง สนามแบดมินตัน	-	-	190,010.00	776,590.00	120,000.00	120,000.00	896,590.00	
	งานระบบภาพและเสียง ห้องอเนกประสงค์ ชั้น 2								
	- เครื่องรับไมโครโฟนไร้สาย ชนิดมือถือคู่	1.000	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ไมโครโฟนไร้สายย่าน UHF	2.000	ตัว	5,525.00	11,050.00	0.00	0.00	11,050.00	
	- ไมโครโฟนชนิดมีสาย	2.000	ตัว	1,360.00	2,720.00	0.00	0.00	2,720.00	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล	1.000	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- ลำโพงตู้ ขนาด 10 นิ้ว มีภาคขยายในตัว	2.000	ตัว	44,650.00	89,300.00	0.00	0.00	89,300.00	
	- ลำโพงเสียงต่ำแบบมีภาคขยายในตัว	1.000	ตัว	57,000.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เครื่องโปรแกรมเพลงคาราโอเกะ พร้อมSOFTWARE ลิขสิทธิ์เพลงถูกต้องตามกฎหมายKaraoke Box	1.000	ชุด	34,900.00	34,900.00	0.00	0.00	34,900.00	
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ระบบภาพและเสียงทดสอบระบบ	1.000	ระบบ	0.00	0.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	
	- TV LED ขนาดไม่ต่ำกว่า 70 นิ้ว	1.000	ชุด	27,900.00	27,900.00	0.00	0.00	27,900.00	
	- เครื่องเล่นซีดี	1.000	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	รวมค่างานระบบภาพและเสียง ห้องอเนกประสงค์ ชั้น 2	-	-	209,335.00	260,870.00	150,000.00	150,000.00	410,870.00	
	งานอื่นๆ								
	ด้านหน้าอาคาร								
	- งานจัดทำป้ายชื่อ ด้านหน้าอาคาร ตามแบบ	1.000	ชุด	55,000.00	55,000.00	2,500.00	2,500.00	57,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- STEEL [/] - 38x38x2.3 mm. (Wt. = 2.47 kg/m.)	1,025.000	กก.	20.74	21,258.50	8.50	8,712.50	29,971.00	
	- งานกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 10 mm.	115.000	ตร.ม.	168.00	19,320.00	75.00	8,625.00	27,945.00	
	- งานติดตั้งเคอร์ อย่างดี ชนิดกันน้ำ (รูปแบบกำหนดภายหลัง)	115.000	ตร.ม.	750.00	86,250.00	150.00	17,250.00	103,500.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	55,938.74	181,828.50	2,733.50	37,087.50	218,916.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,973,516.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองปรือ
โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ	อำเภอ ปางปาย จังหวัด สมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 1		รวม					1,275,210.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 2		รวม					289,573.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,564,783.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,564,783.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:46:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 1								
	1.1 บัตรคีย์การ์ด(MIFARE)	200.000	ใบ	120.00		0.00	0.00	24,000.00	
	1.2	72.000	ชุด	1,500.00		0.00	0.00	108,000.00	
	งานติดตั้งระบบล็อกสำหรับล็อกเกอร์(LockerLock)								
	1.3 ชุดกลอนแม่เหล็ก	72.000	ชุด	3,500.00		0.00	0.00	252,000.00	
	1.4 ชุดควบคุมล็อกเกอร์(LockerLock)ขนาด36ช่อง	2.000	ชุด	240,000.00		0.00	0.00	480,000.00	
	1.5 เครื่องอ่านบัตร	5.000	ชุด	5,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	1.6 งานติดตั้งระบบล็อกสำหรับประตู	4.000	4	4,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	1.7	4.000	ชุด	20,000.00		0.00	0.00	80,000.00	
	บอร์ดควบคุมพร้อมโปรแกรมควบคุมระบบล็อกสำหรับประตู								
	1.8 ชุดโซฟาต้อนรับCS-04	2.000	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	1.9 ชุดโซฟาต้อนรับCS-03	1.000	ชุด	37,500.00		0.00	0.00	37,500.00	
	1.10 ชุดโซฟาต้อนรับCS-02	1.000	ชุด	45,600.00		0.00	0.00	45,600.00	

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:46:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.11 ชุดโซฟาต้อนรับCS-01	1.000	ชุด	56,600.00		0.00	0.00	56,600.00	
	1.12 เก้าอี้ทำงานเจ้าหน้าที่C-01	1.000	ชุด	6,010.00		0.00	0.00	6,010.00	
	1.13 ขาแขวนTV.(TV.ของเดิมห้องฟิตเนส)	5.000	ชุด	1,290.00		0.00	0.00	6,450.00	
	1.14 ตู้ทำน้ำร้อน-น้ำเย็นWT-01	3.000	ชุด	5,990.00		0.00	0.00	17,970.00	
	1.15 ต้นไม้ประดิษฐ์พร้อมกระถางTS-02	3.000	ชุด	3,160.00		0.00	0.00	9,480.00	
	1.16 TV.LEDขนาดไม่ต่ำกว่า55นิ้ว(โถงต้อนรับ)**ตำแหน่งติดตั้งกำหนดภายหลังคุณลักษณะ:UHD3840x2160พิก	1.000	ชุด	25,700.00		0.00	0.00	25,700.00	
	1.17 ไดรฟ์แปดม(ห้องน้ำผู้ขาย)	5.000	ชุด	2,490.00		0.00	0.00	12,450.00	
	1.18 ไดรฟ์แปดม(ห้องน้ำผู้หญิง)	5.000	ชุด	2,490.00		0.00	0.00	12,450.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 1	-	-	490,950.00	1,275,210.00	0.00	0.00	1,275,210.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.1 แก้อั้วบาร์(ห้องคาราโอเกะ)C-02	6.000	ชุด	4,500.00		0.00	0.00	27,000.00	
	2.2 ตู้เย็นขนาด5คิว	1.000	เครื่อง	6,075.00		0.00	0.00	6,075.00	
	2.3 พรหมขนพูนิตแผ่นขนาดไม่ต่ำกว่า133x195cm.	1.000	ชั้น	1,990.00		0.00	0.00	1,990.00	
	2.4 ตู้ทำน้ำร้อน-น้ำเย็นWT-01	2.000	ชุด	5,990.00		0.00	0.00	11,980.00	
	2.5 ต้นไม้ประดิษฐ์พร้อมกระถางTS-02	4.000	ชุด	3,160.00		0.00	0.00	12,640.00	
	2.6 ต้นไม้ประดิษฐ์พร้อมกระถางTS-01	8.000	ชุด	2,886.00		0.00	0.00	23,088.00	
	2.7 ชุดโซฟาCS-05	1.000	ชุด	95,700.00		0.00	0.00	95,700.00	
	2.8 ชุดโซฟาต้อนรับCS-04	2.000	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	2.9 ชุดที่นั่งพักผ่อน(บริเวณระเบียงชั้นที่2)CS-06	5.000	ชุด	7,820.00		0.00	0.00	39,100.00	
	2.10 แก้อั้วกรรมการC-03	2.000	ชุด	6,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 2	-	-	164,121.00	289,573.00	0.00	0.00	289,573.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

สุชาติ อรรคศรีวร

15 มิถุนายน 2564 15:46:43

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองปรือ	อำเภอ บางพลี	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชั้นที่ 1 จำนวน 1 หลังละ 3,638,461.85 บาท	3,638,461.85	
2	ชั้นที่ 2 จำนวน 1 หลังละ 1,381,065.09 บาท	1,381,065.09	
3	งานระบบภาพและเสียง จำนวน 1.000 หลังละ 7,721,964.13 บาท	7,721,964.13	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,564,783.00	

แบบสุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางพลี	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... ลิบลี่ล้านสามแสนหกพันสองร้อยเจ็ดสิบลีบลี่บาทเจ็ดสตางค์)		
		14,306,274.07	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางพลี	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(ภูมิชาย สำราญใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กิติเมศวร์ อมรรัตน์ธนากุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชาติ อรรคศรีวรร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ อรรคศรีวรร

15 มิถุนายน 2564 16:05:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ชั้นที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองปรือ อำเภอ บางพลี จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชั้นที่ 1	2,814,622.00	1.2927	3,638,461.85	
รวมค่าก่อสร้าง				3,638,461.85	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,638,461.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ชั้นที่ 1				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอ บางพลี จังหวัด สมุทรปราการ				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,638,461.85	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,638,461.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ชั้นที่ 2
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองปรือ อำเภอ บางพลี จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชั้นที่ 2	1,068,357.00	1.2927	1,381,065.09	
รวมค่าก่อสร้าง				1,381,065.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,381,065.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

ชั้นที่ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding)โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอ บางพลี จังหวัด สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,381,065.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,381,065.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ อรรถศรีวร

15 มิถุนายน 2564 16:00:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบภาพและเสียง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางพลี	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบภาพและเสียง	5,973,516.00	1.2927	7,721,964.13	
รวมค่าก่อสร้าง				7,721,964.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,721,964.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบภาพและเสียง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บ้านพล	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,721,964.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,721,964.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางพลี	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ภูมิชาย สำราญใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิติเมศวร์ อมรรัตน์ธนากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุชาติ อรรถศรีวิธร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
	โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางพลี	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 1	1,275,210.00	0.00	1,275,210.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นที่ 2	289,573.00	0.00	289,573.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,564,783.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองปรือ อำเภอ บางพลี จังหวัด สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ภูมิชาย สำราญใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิติเมศวร์ อมรรัตน์ธนากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุชาติ อรรถศรีวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143
50.00	8.1389	0.8333	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60.00	7.7222	0.8333	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043
70.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150.00	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการจ้างตกแต่งภายในอาคารศูนย์กีฬาและนันทนาการ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
≥500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 9,856,495.00 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 12,955,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.2985
9,856,495.00	1.2927
10,000,000.00	1.2926